




Terrano 6 / 8 FX

1

- Inhaltsverzeichnis

Raum für Notizen................................................................................................................. 2
Terrano FX ....................................................................................................................... 3

Basismaschine ........................................................................................................ 3
Grundausstattung Terrano FX .............................................................................. 3
Zugdeichsel Terrano FX .......................................................................................... 4
Sechscheibeneinleger gefedert FX ......................................................................... 6
Sechscheibeneinleger starr FX ............................................................................... 8
TerraGrip Werkzeugträger FX ................................................................................. 10
MulchMix Scharsystem FX ...................................................................................... 12

MulchMix Scharvarianten FX............................................................................. 14
ClipOn Scharsystem FX .......................................................................................... 16

ClipOn Scharvarianten FX................................................................................. 18
Stützräder Terrano FX............................................................................................. 20
Beleuchtung Terrano FX ......................................................................................... 22
Raum für Notizen..................................................................................................... 24

Hydraulik.................................................................................................................... 25
Hydraulik Terrano FX ............................................................................................ 25
Hydraulik System Terrano FX ................................................................................. 26
Hydr. Zylinder DZ 100 x 40 x 510............................................................................ 28
Hydr. Zylinder DZ 100 x 50 x 205............................................................................ 30
Raum für Notizen..................................................................................................... 32

Sonstiges.................................................................................................................... 33
Sonstiges Terrano FX............................................................................................ 33
Aufkleber und Hinweisschilder ................................................................................ 34
Raum für Notizen..................................................................................................... 36

Terrano 6 FX ................................................................................................................... 37
Basismaschine ......................................................................................................... 37

Grundausstattung Terrano 6 FX ........................................................................... 37
Hauptrahmen Terrano 6 FX..................................................................................... 38
Packerrahmen Terrano 6 FX ................................................................................... 40
Reifenpacker Terrano 6 FX ..................................................................................... 42
Rollflexpacker Terrano 6 FX.................................................................................... 44
DoubleDisc Packer Terrano 6 FX............................................................................ 46

DoubleDisc Packerwelle 3 m............................................................................. 48
Raum für Notizen..................................................................................................... 50

Terrano 8 FX ................................................................................................................... 51
Basismaschine ........................................................................................................ 51

Grundausstattung Terrano 8 FX .......................................................................... 51
Hauptrahmen Terrano 8 FX..................................................................................... 52
Packerrahmen Terrano 8 FX ................................................................................... 54
Reifenpacker Terrano 8 FX ..................................................................................... 56
Rollflexpacker Terrano 8 FX.................................................................................... 58
DoubleDisc Packer Terrano 8 FX............................................................................ 60

DoubleDisc Packerwelle 4 m............................................................................. 62
Raum für Notizen..................................................................................................... 64



Terrano 6 / 8 FX

2

- Raum für Notizen



Terrano 6 / 8 FX

3

- Grundausstattung Terrano FX

1. Grundausstattung Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

4

34461100 / 34481100 - Zugdeichsel Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

5

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34215600 Unterlenkerwelle Kat. III Unterlenkerwelle 1

2 00170190 Ø 15.5 Klappsplint 2

3 34216500 Gelenk 1

4 34216901 Ø 50 x 300 Bolzen 1

5 00360047 M 12 x 85 931 6 kt.- Schraube 1

6 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 1

7 00230020 EG 60/50 x 40 Buchse 2

8 00230113 Ø 90 x 50 x 3 Druckscheibe 1

9 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 1

10 33619002 Ø 40 x 135 Bolzen 1

11 00360264 M 12 x 1.5 x75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 1

12 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 1

13 00370312 H 3 - M 8 x 1 - 90° Schmiernippel 1

14 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 1

15 00230004 EG 50/40 x 20 Buchse 1

16 34483000 Stützfuß 1

17 00360062 M 16 x 90 931 6 kt.- Schraube 1

18 00370108 B 17 125 Scheibe 2

19 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 1

20 00360040 M 12 x 90 931 6 kt.- Schraube 1

21 00370106 B 13 125 Scheibe 2

22 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 1

23 00170004 Kat. I x 76 lg. Oberlenkerbolzen 1

24 00170063 Ø 8 x 40 Klappsplint 1

25 33122253 Hydraulikschlauchhalter 1

26 00360110 M 8 x 20 933 6 kt.- Schraube 2

27 00370104 A 8,4 125 Scheibe 2

28 00170028 A 8 127 Federring 2



Terrano 6 / 8 FX

6

00000000 - Sechscheibeneinleger gefedert FX



Terrano 6 / 8 FX

7

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34481500 Sechscheiben gef. doppelt kpl. 1

2 34481600 Sechscheiben gef. links kpl. 1

3 34481700 Sechscheiben gef. rechts kpl. 1

4 34480900 Sechschwinge 1

5 34181507 M 20 x 65 - 10.9 6 kt.- Schraube 3

6 00370109 B 21 125 Scheibe 9

7 00350079 M 20 439 6 kt.- Mutter 6

8 34481502 Ø 60 x 21 x 4 Scheibe 1

9 34183500 Schubstange 1

10 34181505 Distanzhülse 1

11 23661503 Ø 60 x 17 x 8 Scheibe 1

12 00370108 B 17 125 Scheibe 1

13 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 1

14 34219807 Ø 10 x 58 x 265 Druckfeder 1

15 00230017 EG 25/20 x 15 Buchse 3

16 34481501 Unterlegplatte 1

17 00360217 M 16 x 40 - 10.9 158 6 kt.- Schraube 2

18 23246102 Ø 460 x 4 Sechscheibe gezackt 1

19 00360414 M 12 x 20 - 10.9 158 6 kt.- Schraube 3

20 34481900 Sechrahmen gef. doppelt 1

21 34482200 Sechrahmen gef. links/rechts 1

22 34189000 Lagereinheit kpl. 1

23 34189001 Achsstummel GLRD 1

24 00270365 Ø 30 - CL 5210 NBR 1 Gleitringdichtung 1

25 23246101 Radnabe GLRD 1

26 00240164 3306 Kegelrollenlager 1

27 00230059 Ø 30 x 42 x 2 Paßscheibe 1

28 658581 Ø 30 x 2 471 Sicherungsring 1

29 00260182 Ø 70 x 1.5 NBR O-Ring 1

30 23246104 Dichtkappe GLRD 1

31 23311503 Ø 16 x 115 Bolzen 1

32 00170052 Gr. 4 - doppelt Federstecker 1

33 00390122 Renolin Unisyn CLP 220 Schmieröl 1 0.5 Liter - Menge angeben !

Technische Informationen

Anzahl Sechscheiben gef. doppelt kpl. Terrano 6 FX - 6 Stück
Anzahl Sechscheiben gef. doppelt kpl. Terrano 8 FX - 8 Stück
Anzahl Sechscheiben gef. links kpl. Terrano 6/8 FX - 1 Stück
Anzahl Sechscheiben gef. rechts kpl. Terrano 6/8 FX - 1 Stück



Terrano 6 / 8 FX

8

00000000 - Sechscheibeneinleger starr FX



Terrano 6 / 8 FX

9

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34483700 Sechscheiben starr doppelt kpl. 1

2 34483800 Sechscheiben starr links kpl. 1

3 34484000 Sechscheiben starr rechts kpl. 1

4 34181507 M 20 x 65 - 10.9 6 kt.- Schraube 1

5 00370109 B 21 125 Scheibe 3

6 00350079 M 20 439 6 kt.- Mutter 2

7 23311503 Ø 16 x 115 Bolzen 1

8 00170052 Gr. 4 - doppelt Federstecker 1

9 00230017 EG 25/20 x 15 Buchse 1

10 34483600 Sechrahmen starr doppelt 1

11 34483900 Sechrahmen starr links/rechts 1

12 34481501 Unterlegplatte 1

13 00360217 M 16 x 40 - 10.9 158 6 kt.- Schraube 2

14 23246102 Ø 460 x 4 Sechscheibe gezackt 1

15 00360414 M 12 x 20 - 10.9 158 6 kt.- Schraube 3

16 34189000 Lagereinheit kpl. 1

17 34189001 Achsstummel GLRD 1

18 00270365 Ø 30 - CL 5210 NBR 1 Gleitringdichtung 1

19 23246101 Radnabe GLRD 1

20 00240164 3306 Kegelrollenlager 1

21 00230059 Ø 30 x 42 x 2 Paßscheibe 1

22 658581 Ø 30 x 2 471 Sicherungsring 1

23 00260182 Ø 70 x 1.5 NBR O-Ring 1

24 23246104 Dichtkappe GLRD 1

25 00390122 Renolin Unisyn CLP 220 Schmieröl 1 0.5 Liter - Menge angeben !

Technische Informationen

Anzahl Sechscheiben starr doppelt kpl. Terrano 6 FX - 6 Stück
Anzahl Sechscheiben starr doppelt kpl. Terrano 8 FX - 8 Stück
Anzahl Sechscheiben starr links kpl. Terrano 6/8 FX - 1 Stück
Anzahl Sechscheiben starr rechts kpl. Terrano 6/8 FX - 1 Stück



Terrano 6 / 8 FX

10

34481000 - TerraGrip Werkzeugträger FX



Terrano 6 / 8 FX

11

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung

34481000 TerraGrip Werkzeugträger kpl. 1
Inkl. Zinken, ohne
Klemmplatten und

Befestigungsmaterial !

1 34060801 Gelenkteil links 1

2 00230085 EG 38/30 x 35 Buchse 2

3 34060822 Zwischenbuchse 1

4 34060803 Gelenkteil rechts 1

5 34062300 Vorspannbügel kpl. 1

6 34060806 Gehäuse 1

7 34060807 Genkbolzen 1

8 00370060 Ø 10 x 50 1481 Spannstift 2

9 00370074 Ø 6 x 50 1481 Spannstift 2

10 34060809 Ø 19 x 84 x 372 Druckfeder 1

11 34060816 Ø 10 x 50 x 273 Druckfeder 1

12 34060844 Federteller oben 1

13 00230098 EG 44/36 x 30 Buchse 1

14 34060845 Vorspannrohr 1

15 34060846 M 24 x 360 6 kt.- Schraube 1

16 34060847 Ø 57 x 24,5 x 8 Scheibe 1

17 00230086 GSM 30/34 x 40 Buchse 2

18 00230087 GSM 30/34 x 25 Buchse 1

19 34060812 Klemmplatte 1

20 00360075 M 20 x 110 931 6 kt.- Schraube 2

21 00360072 M 20 x 80 931 6 kt.- Schraube 2

22 00370109 B 21 125 Scheibe 4

23 00370453 M 20 x 60 912 Zyl.- Schraube 2

24 00370387 M 20 x 70 912 Zyl.- Schraube 2

25 34060835 FG 750 Zinken 1

26 34060813 M 16 x 75 6 kt.- Schraube 2

27 00370108 B 17 125 Scheibe 4

28 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 2

29 34061800 TerraGrip Zinkenträger kpl. 1
Ohne Zinken,

Klemmplatten und
Befestigungsmaterial !

Technische Informationen

Anzahl Werkzeugträger kpl. Terrano 6 FX - 19 Stück
Anzahl Werkzeugträger kpl. Terrano 8 FX - 25 Stück



Terrano 6 / 8 FX

12

34184700 / 34308700 - MulchMix Scharsystem FX



Terrano 6 / 8 FX

13

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
34184700 MulchMix Scharsystem kpl. 1 Standard Scharspitze !

34308700 MulchMix Scharsystem kpl. 1 Hartmetall Scharspitze !

1 34060850 80 mm Scharspitze schmal 1

2 34060858 80 mm Leitblech schmal links 1

3 34060859 80 mm Leitblech schmal rechts 1

4 00310808 M 12 x 85 - 12.9 Scharschraube 3

5 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 3

6 34060856 157,5 mm Schar-Flügel breit links 1

7 34060857 157,5 mm Schar-Flügel breit rechts 1

8 00360037 M 12 x 60 - 12.9 931 6 kt.- Schraube 2

9 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 2

10 00310915 80 mm Scharspitze Hartmetall schmal 1



Terrano 6 / 8 FX

14

00000000 - MulchMix Scharvarianten FX



Terrano 6 / 8 FX

15

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34060850 80 mm Scharspitze schmal 1

2 34060851 120 mm Scharspitze breit 1

3 34060858 80 mm Leitblech schmal links 1

4 34060859 80 mm Leitblech schmal rechts 1

5 34060852 100 mm Leitblech breit links 1

6 34060853 100 mm Leitblech breit rechts 1

7 34182600 80 mm Randblech links 1

8 34182700 80 mm Randblech rechts 1

9 34060856 172,5 mm Schar-Flügel breit links 1

10 34060857 172,5 mm Schar-Flügel breit rechts 1

11 34060854 107,5 mm Schar Flügel schmal links 1

12 34060855 107,5 mm Schar Flügel schmal rechts 1

13 00310808 M 12 x 85 - 12.9 Scharschraube 3

14 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 3

15 00360037 M 12 x 60 - 12.9 931 6 kt.- Schraube 2

16 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 2

17 00310915 80 mm Scharspitze Hartmetall schmal 1



Terrano 6 / 8 FX

16

34184800 / 34308300 - ClipOn Scharsystem FX



Terrano 6 / 8 FX

17

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
34184800 ClipOn Scharsystem 32 cm kpl. 1

34308300 ClipOn Scharsystem 37 cm kpl. 1

1 34060864 Leitblech schmal links 1

2 34060865 Leitblech schmal rechts 1

3 00310242 32 cm Flügel-Schar ClipOn 1

4 00310075 M 12 x 100 - 12.9 Scharschraube 2

5 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 2

6 00310921 R 300 Schar-Keil kpl. 1

7 00360409 M 6 x 18 933 6 kt.- Schraube 1

8 00310919 Schar-Sicherung 1

9 00310920 Schar-Keil 1

10 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 1

11 00310827 Montagehebel 1

12 00310247 37 cm Flügel-Schar ClipOn 1



Terrano 6 / 8 FX

18

00000000 - ClipOn Scharvarianten FX



Terrano 6 / 8 FX

19

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00310234 7,5 cm Flügel-Schar Clip-On 1

1.1 00310810 7,5 cm x 8 mm Flügel-Schar Clip-On 1

2 00310233 22,5 cm Flügel-Schar Clip-On 1

3 00310232 27,5 cm Flügel-Schar Clip-On 1

4 00310242 32,0 cm Flügel-Schar Clip-On 1

4.1 00310668 32,0 cm x 8 mm Flügel-Schar Clip-On 1

5 00310247 37,0 cm Flügel-Schar Clip-On 1

5.1 00310757 37,0 cm x 8 mm Flügel-Schar Clip-On 1

6 00310075 M 12 x 100 - 12.9 Scharschraube 2

7 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 2

8 00310921 R 300 Schar-Keil kpl. 1 Version 2005 !

9 00310827 Montagehebel 1



Terrano 6 / 8 FX

20

34291900 - Stützräder Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

21

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
34291900 Stützrad kpl. 1

1 34291800 Stützradarm 2

2 33658302 Ø 40 x 300 Bolzen 2

3 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 2

4 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 2

5 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 4

6 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 2

7 00240028 RCJ 40 - INA Flanschlager 4

8 00360033 M 12 x 50 931 6 kt.- Schraube 16

9 00370106 B 13 125 Scheibe 32

10 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 16

11 00360212 M 16 x 30 158 6 kt.- Schraube 4

12 23312001 Ø 50 x 10 Scheibe 4

13 00230045 Ø 40 x 50 x 1 Paßscheibe 12

14 34292000 Flanschwelle 2

15 00360213 M 18 x 1.5 x 40 961 6 kt.- Schraube 12

16 00370109 B 21 125 Scheibe 12

17 00310228 M 18 x 1.5 Radmutter 12

18 34292100 Einsteller 2

19 00360089 M 24 x 140 931 6 kt.- Schraube 2

20 00370110 B 25 125 Scheibe 4

21 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 2

22 00170005 Kat. II x 90 lg. Oberlenkerbolzen 4

23 00170064 Ø 10 Klappsplint 4

24 00360038 M 12 x 75 931 6 kt.- Schraube 2

25 00370106 B 13 125 Scheibe 20

26 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 2

27 00240168 Lagergehäuse 4

28 00240137 GE 40 KRRB Pendellager 4

29 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

30 00330040 10.0/75 - 15.3 14PR AW Reifen mit Felge kpl. 2

31 00330011 9.0 x 15.3 Felge 2

32 00330014 10.0/75 - 15.3 Schlauch 2

33 00330140 10.0/75 - 15.3 14PR AW Reifen 2



Terrano 6 / 8 FX

22

34461100 / 34481100 - Beleuchtung Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

23

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34185000 Beleuchtungsträger hinten 1

2 00370046 41 x 70 - M 12 x 40 U-Bügel 2

3 00370106 B 13 125 Scheibe 4

4 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

5 00200155 40 x 40 x 5 Verschlußstopfen 2

6 00341168 Warntafel kpl. links 1

7 00341167 Warntafel kpl. rechts 1

8 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 8

9 00370116 R 9 440 Scheibe 8

10 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

11 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

12 00340977 Verteilerkasten kpl. 1

13 00370021 M 5 x 30 84 Zyl.- Schraube 2

14 00370114 R 5,5 440 Scheibe 2

15 00340995 12 V - 7 pol. Stecker 1

16 00340035 7-pol. - 1,50 mm² x 9 m Kabel 1 Länge angeben !

17 00190013 T 30 - L 200 x 3.6 Kabelbinder 50

18 00340316 Dreiecksrückstrahler 2

19 00370023 M 5 x 15 84 Zyl.- Schraube 4

20 00370114 R 5,5 440 Scheibe 4

21 00350056 M 5 985 Poly-Stop-Mutter 4

22 00380869 Schild 25 km/h 1

23 00340201 Rückstrahler gelb 8

24 00340299 RALU 1130 Warntafel ohne Beleuchtung 2

25 00340097 Positionsleuchte kpl. 2

26 00340966 Schutzhaube - Positionsleuchte 2

27 00346000 Schutzhaube - Rückleuchte 2

28 00346001 Glas - Rückleuchte 2

29 00346002 Rückleuchte mit Sockel kpl. 2

30 00340022 12 V - 10 W Birne - Rückleuchte 2

31 00340021 12 V - 21 W Birne - Rückleuchte 2

32 00340098 12 V - 5 W - Sofitte Birne - Positionsleuchte 2

33 00340036 4-pol. 1,5 mm² x 5,1 m Kabel 2 Länge angeben !

34 34333100 Beleuchtungsträger vorne 1

35 00370046 41 x 70 - M 12 x 40 U-Bügel 2

36 00370106 B 13 125 Scheibe 4

37 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

38 00200155 40 x 40 x 5 Verschlußstopfen 2

39 00340982 Warntafel kpl. links 1

40 00340981 Warntafel kpl. rechts 1

41 00360111 M 8 x 25 933 6 kt.- Schraube 8

42 00370104 A 8,4 125 Scheibe 8

43 00370116 R 9 440 Scheibe 8

44 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 8

45 00340299 RALU 1130 Warntafel ohne Beleuchtung 2

46 00340097 Positionsleuchte kpl. 2

47 00340098 12 V - 5 W - Sofitte Birne - Positionsleuchte 2

48 00340036 4-pol. 1,5 mm² x 6 m Kabel 2 Länge angeben !



Terrano 6 / 8 FX

24

- Raum für Notizen



Terrano 6 / 8 FX

25

- Hydraulik Terrano FX

2. Hydraulik Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

26

34481800 - Hydraulik System Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

27

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00110127 12 L - M 18 x 1.5 Hyd.- Stecker 2

2 00260115 schwarz O-Ring 2

3 00120674 2SC DN 8 A05-A05 3700 lg. Hyd.- Schlauch 2

4 00100312 GE 12 PL - R 3/8" - ED Gerade Verschraubung 4

5 00110312 180° - 3/8" Sperrventil doppelt 1

6 00360003 M 6 x 50 931 6 kt.- Schraube 2

7 00370103 A 6,4 125 Scheibe 2

8 00120617 2SC DN 8 A05-A05 460 lg. Hyd.- Schlauch 2

9 00100037 EVL 12 L Einstellbare L-Verschraubung 2

10 00100189 T 12 L T-Verschraubung 4

11 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 10

12 00100342 GZ 12 L Verbindungsstück 2

13 00100219 W 12 L W-Verschraubung 2

14 00120709 2SC DN 8 A05-A05 1250 lg. Hyd.- Schlauch 6

15 00120672 2SC DN 8 A05-A05 750 lg. Hyd.- Schlauch 4

16 00100090 12 L - M 18 x 1.5 Gerade Verschraubung 8

17 33652601 Ø 1 Drossel 2

18 00130229 DZ 100 x 40 x 510 Hyd.- Zylinder 4

19 00110127 12 L - M 18 x 1.5 Hyd.- Stecker 2

20 00260116 grün O-Ring 2

21 00120730 2SC DN 8 A05-A05 8800 lg. Hyd.- Schlauch 1

22 00120726 2SC DN 8 A05-A05 8600 lg. Hyd.- Schlauch 1

23 00120698 2SC DN 8 A05-A05 1700 lg. Hyd.- Schlauch 1

24 00120637 2SC DN 8 A05-A05 2200 lg. Hyd.- Schlauch 1

25 00100055 EVW 12 L Einstellbare W-Verschraubung 6

26 00100045 EVT 12 L Einstellbare T-Verschraubung 2

27 00100090 12 L - M 18 x 1.5 Gerade Verschraubung 4

28 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 2

29 00190017 T 150 - R 363 x 7.8 Kabelbinder 50

30 34481801 Halter vorne 1

31 34481802 Halter hinten 1

32 00360002 M 6 x 40 931 6 kt.- Schraube 4

33 00370103 A 6,4 125 Scheibe 8

34 00350067 M 6 985 Poly-Stop-Mutter 4



Terrano 6 / 8 FX

28

00130229 - Hydr. Zylinder DZ 100 x 40 x 510



Terrano 6 / 8 FX

29

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00130489 Kolbenstange 1

2 00130490 Kolbendurchführung 1

3 00130491 Kolben 1

4 00130392 Dicht.- Rep.- Satz 1

5 00130230 Ø 32 - M 40 x 2 Zylindergabel 1

6 00360230 M 8 x 85 931 6 kt.- Schraube 2

7 00370104 A 8,4 125 Scheibe 4

8 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

9 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 1

10 34217001 8 mm Klemmblech 1

11 34217002 1 mm Distanzblech 3

12 34217003 5 mm Distanzblech 2



Terrano 6 / 8 FX

30

00130379 - Hydr. Zylinder DZ 100 x 50 x 205



Terrano 6 / 8 FX

31

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00130464 Kolbenstange 1

2 00130469 Kolbendurchführung 1

3 00130486 Kolben 1

4 00130393 Dicht.- Rep.- Satz 1 Seal Kit !



Terrano 6 / 8 FX

32

- Raum für Notizen



Terrano 6 / 8 FX

33

- Sonstiges Terrano FX

3. Sonstiges Terrano FX



Terrano 6 / 8 FX

34

34463200 / 34483200 - Aufkleber und Hinweisschilder



Terrano 6 / 8 FX

35

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 00380133 Sicherheitsaufkleber -

2 00380134 Sicherheitsaufkleber -

3 00380135 Sicherheitsaufkleber -

4 00380054 Sicherheitsaufkleber -

5 00380055 Sicherheitsaufkleber -

6 00380294 Sicherheitsaufkleber -

7 00380299 Sicherheitsaufkleber -

8 00380896 Sicherheitsaufkleber -

9 00380953 Sicherheitsaufkleber -

10 00380212 Bedienungshinweis -

11 00380165 Bedienungshinweis -

11.1 00380139 Farbmarkierung - grün -

11.2 00380140 Farbmarkierung - blau -

11.3 00380141 Farbmarkierung - schwarz -

11.4 00380142 Farbmarkierung - rot -

12 00380067 CE-Kennzeichen -

13 00380880 Bedienungshinweis -

14 00380098 Typenschild -



Terrano 6 / 8 FX

36

- Raum für Notizen



Terrano 6 / 8 FX

37

- Grundausstattung Terrano 6 FX

1. Grundausstattung Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

38

34461100 - Hauptrahmen Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

39

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34480100 Rahmen Mitte 1

2 34460200 Rahmen Seitenteil links 1

3 34460300 Rahmen Seitenteil rechts 1

4 34481101 Ø 30 x 290 - M 20 x 50 Bolzen 4

5 00170174 Ø 60 x 30.5 x 2.75 Tellerfeder 144

6 00370109 B 21 125 Scheibe 4

7 00350079 M 20 439 6 kt.- Mutter 8

8 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 4

9 00130229 DZ 100 x 40 x 510 Hyd.- Zylinder 4 Ohne Zylindergabel !

10 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 2

11 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 8

12 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 4

13 33783305 Ø 32 x 92 Bolzen 12

14 00370438 Ø 33 126 Scheibe 32

15 00170106 Ø 8 x 56 94 Splint 24

16 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 6

17 34252001 Ø 40 x 110 Bolzen 6

18 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 6

19 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 6

20 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 6

21 34480600 Achse Terrano FX 1

22 00330130 400/60 - 15.5 14 PR BKT Reifen mit Felge kpl. 2

23 00330223 400/60 - 15.5 14 PR BKT Reifen 2

24 00330226 13.00 x 15.5 Felge 2

25 00310228 M 18 x 1.5 Radmutter 12

26 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 6

27 00450200 Ø 35 x 100 Sicherungsbolzen kpl. 2



Terrano 6 / 8 FX

40

34461200 - Packerrahmen Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

41

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34460400 Packerrahmen links 1

2 34460500 Packerrahmen rechts 1

3 33582401 Ø 37.3/24.2 x 45 Hülse 2

4 33582405 M 24 x 117 Schraubenbolzen 2

5 00370110 B 25 125 Scheibe 4

6 00350076 M 24 937 Kronenmutter 2

7 00170097 Ø 4 x 63 94 Splint 2

8 34482300 Einstellstange 2

9 00230018 EG 35/25 x 20 Buchse 2

10 00310058 M 24 x 107 - SW 36 Sonderschraube 2

11 00370110 B 25 125 Scheibe 2

12 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 2

13 00360353 M 12 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

14 00370106 B 13 125 Scheibe 8

15 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

16 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

17 34281201 5 mm Klemmblech 2

18 34281202 2 mm Distanzblech 4

19 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

20 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 4

21 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 4

22 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

23 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 2

24 00150036 Kat. II - M 30 x 1130 - 1380 lg. Oberlenker kpl. 2

25 00310058 M 24 x 107 - SW 36 Sonderschraube 4

26 00370110 B 25 125 Scheibe 8

27 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 4

28 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 16

29 00370106 B 13 125 Scheibe 32

30 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 16



Terrano 6 / 8 FX

42

34462400 - Reifenpacker Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

43

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34462600 Packerrohr 2

2 34462700 Rechenhalter 2

3 34461301 Klemmplatte 2

4 00360335 M 12 x 160 931 6 kt.- Schraube 4

5 00370106 B 13 125 Scheibe 8

6 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

7 00370077 M 12 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

8 00370106 B 13 125 Scheibe 8

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

10 34482800 Rechenstab kpl. 22

11 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 22

12 34482801 Rechenstab 22

13 00370105 B 10,5 125 Scheibe 44

14 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 44

15 00200028 Ø 12/13 Verschlußstopfen 4

16 33587500 185/65 - 15 AS 4 PR Reifen mit Felge kpl. 24

Bitte beachten! Die
Artikelnummern für die
Ausführung der Reifen
links und rechts sind
gleich. Bitte die linke

oder rechte
Ausführung bei der

Bestellung angeben.

17 33585900 5 1/2" x J 15" Felge 24

18 00330220 Schlauch 24

19 00330146 185/65 - 15 AS 4 PR Reifen 24

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4

32 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 48

33 00370301 Ø 12.5 Limes-Ring 48

34 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 96

35 00370106 B 13 125 Scheibe 96

36 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 96



Terrano 6 / 8 FX

44

34460600 - Rollflexpacker Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

45

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34461900 Packerrohr 2

2 34460601 Leiste f. Zwischenfeder 4

3 34460602 Halter f. Zwischenfeder links 2

4 34460603 Halter f. Zwischenfeder rechts 2

5 00360335 M 12 x 160 931 6 kt.- Schraube 20

6 00370106 B 13 125 Scheibe 40

7 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 20

8 34283704 Packerzwischenfeder 28

9 34265006 Verschleißplatte 28

10 00310096 M 10 x 30 Scharschraube 56

11 00350009 M 10 934 6 kt.- Mutter 56

12 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 28

13 00370105 B 10,5 125 Scheibe 56

14 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 28

15 00330141 Packerfeder 120

16 00360031 M 10 x 45 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 240

17 00370117 R 11 440 Scheibe 240

18 00370105 B 10,5 125 Scheibe 240

19 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 240

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4



Terrano 6 / 8 FX

46

34461300 - DoubleDisc Packer Terrano 6 FX



Terrano 6 / 8 FX

47

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34460700 3 m Double Disc Packerrohr kpl. 2

2 34460800 Abstreiferhalter 2

3 34461301 Klemmplatte 2

4 00360335 M 12 x 160 931 6 kt.- Schraube 4

5 00370106 B 13 125 Scheibe 8

6 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

7 00370077 M 12 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

8 00370106 B 13 125 Scheibe 8

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

10 34460900 Abstreifer DoubleDisc kpl. 38

11 34461500 Stiel 38

12 34460902 Halter 38

13 34460904 Abstreifblech 38

14 00360307 M 10 x 110 931 6 kt.- Schraube 38

15 00370105 B 10,5 125 Scheibe 76

16 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 38

17 00370495 M 10 x 25 - 4 kt. Flachrundschraube 38

18 00370117 R 11 440 Scheibe 38

19 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 38

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4

32 34461302 Ø 63.5 x 5.6 x 20 Buchse 4

33 00200028 Ø 12/13 Verschlußstopfen 4



Terrano 6 / 8 FX

48

34460700 - DoubleDisc Packerwelle 3 m



Terrano 6 / 8 FX

49

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
34460700 DoubleDisc Packerwelle 3 m kpl. 1

1 34460701 3 m - (2940 mm) Packerrohr 1

2 34460702 Abschlußplatte 2

3 00370480 M 12 x 50 GR 10.9 CSK Zyl.- Senkkopfschraube 8

4 34284403 Ø 550 Discscheibe 38

5 34284404 57 mm Gummi-Ring 19



Terrano 6 / 8 FX

50

- Raum für Notizen



Terrano 6 / 8 FX

51

- Grundausstattung Terrano 8 FX

1. Grundausstattung Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

52

34481100 - Hauptrahmen Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

53

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34480100 Rahmen Mitte 1

2 34480200 Rahmen Seitenteil links 1

3 34480300 Rahmen Seitenteil rechts 1

4 34481101 Ø 30 x 290 - M 20 x 50 Bolzen 4

5 00170174 Ø 60 x 30.5 x 2.75 Tellerfeder 144

6 00370109 B 21 125 Scheibe 4

7 00350079 M 20 439 6 kt.- Mutter 8

8 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 4

9 00130229 DZ 100 x 40 x 510 Hyd.- Zylinder 4 Ohne Zylindergabel !

10 00130379 DZ 100 x 50 x 205 Hyd.- Zylinder 2

11 00230083 EG 40/32 x 25 Buchse 8

12 00230084 EG 40/32 x 30 Buchse 4

13 33783305 Ø 32 x 92 Bolzen 12

14 00370438 Ø 33 126 Scheibe 32

15 00170106 Ø 8 x 56 94 Splint 24

16 00230005 EG 50/40 x 30 Buchse 6

17 34252001 Ø 40 x 110 Bolzen 6

18 00360264 M 12 x 1.5 x 75 - 12.9 960 6 kt.- Schraube 6

19 00350048 M 12 x 1.5 985 Poly-Stop-Mutter 6

20 00370093 H 1 - M 8 x 1 Schmiernippel 6

21 34480600 Achse Terrano FX 1

22 00330130 400/60 - 15.5 14 PR BKT Reifen mit Felge kpl. 2

23 00330223 400/60 - 15.5 14 PR BKT Reifen 2

24 00330226 13.00 x 15.5 Felge 2

25 00310228 M 18 x 1.5 Radmutter 12

26 00170124 Alu 50 mm - silber Tiefenstopper 6

27 00450200 Ø 35 x 100 Sicherungsbolzen kpl. 2



Terrano 6 / 8 FX

54

34481200 - Packerrahmen Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

55

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34480400 Packerrahmen links 1

2 34480500 Packerrahmen rechts 1

3 33582401 Ø 37.3/24.2 x 45 Hülse 2

4 33582405 M 24 x 117 Schraubenbolzen 2

5 00370110 B 25 125 Scheibe 4

6 00350076 M 24 937 Kronenmutter 2

7 00170097 Ø 4 x 63 94 Splint 2

8 34482300 Einstellstange 2

9 00230018 EG 35/25 x 20 Buchse 2

10 00310058 M 24 x 107 - SW 36 Sonderschraube 2

11 00370110 B 25 125 Scheibe 2

12 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 2

13 00360353 M 12 x 95 931 6 kt.- Schraube 4

14 00370106 B 13 125 Scheibe 8

15 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

16 00370337 M 8 x 30 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 2

17 34281201 5 mm Klemmblech 2

18 34281202 2 mm Distanzblech 4

19 00350057 M 8 985 Poly-Stop-Mutter 2

20 00170120 Alu 7 mm - blau Tiefenstopper 4

21 00170121 Alu 10 mm - rot Tiefenstopper 4

22 00170122 Alu 19 mm - gelb Tiefenstopper 2

23 00170123 Alu 30 mm - schwarz Tiefenstopper 2

24 00150036 Kat. II - M 30 x 1130 - 1380 lg. Oberlenker kpl. 4

25 00310058 M 24 x 107 - SW 36 Sonderschraube 8

26 00370110 B 25 125 Scheibe 16

27 00350065 M 24 985 Poly-Stop-Mutter 8

28 00360034 M 12 x 55 931 6 kt.- Schraube 20

29 00370106 B 13 125 Scheibe 40

30 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 20

31 34482000 Einschubstück für Sech links 1

32 34482100 Einschubstück für Sech rechts 1

33 00170006 Kat. I x 96 lg. Oberlenkerbolzen 2

34 00170063 Ø 8 x 40 Klappsplint 2



Terrano 6 / 8 FX

56

34482400 - Reifenpacker Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

57

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34482600 Packerrohr 2

2 34482700 Rechenhalter links 1

3 34484400 Rechenhalter rechts 1

4 00360133 M 12 x 35 933 6 kt.- Schraube 4

5 00370106 B 13 125 Scheibe 8

6 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

7 00370077 M 12 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

8 00370106 B 13 125 Scheibe 8

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

10 34482800 Rechenstab kpl. 28

11 34284302 61 x 83 - M 10 x 16 U-Bügel 28

12 34482801 Rechenstab 28

13 00370105 B 10,5 125 Scheibe 56

14 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 56

15 00200028 Ø 12/13 Verschlußstopfen 8

16 33587500 185/65 - 15 AS 4 PR Reifen mit Felge kpl. 30

Bitte beachten! Die
Artikelnummern für die
Ausführung der Reifen
links und rechts sind
gleich. Bitte die linke

oder rechte
Ausführung bei der

Bestellung angeben.

17 33585900 5 1/2" x J 15" Felge 30

18 00330220 Schlauch 30

19 00330146 185/65 - 15 AS 4 PR Reifen 30

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4

32 00360140 M 12 x 20 933 6 kt.- Schraube 60

33 00370301 Ø 12.5 Limes-Ring 60

34 00360347 M 12 x 35 - 10.9 933 6 kt.- Schraube 120

35 00370106 B 13 125 Scheibe 120

36 00350084 M 12 - 10 Bundmutter 120



Terrano 6 / 8 FX

58

34483500 - Rollflexpacker Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

59

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34483501 Halter f. Zwischenfeder li. außen 1

2 34483502 Halter f. Zwischenfeder li. innen 1

3 34483503 Leiste f. Zwischenfeder li./re. außen 2

4 34483504 Leiste f. Zwischenfeder li./re. innen 2

5 00360482 M 12 x 170 931 6 kt.- Schraube 24

6 00370106 B 13 125 Scheibe 48

7 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 24

8 34283704 Packerzwischenfeder 34

9 34265006 Verschleißplatte 34

10 00310096 M 10 x 30 Scharschraube 68

11 00350009 M 10 934 6 kt.- Mutter 68

12 00360121 M 10 x 35 933 6 kt.- Schraube 34

13 00370105 B 10,5 125 Scheibe 68

14 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 34

15 00330141 Packerfeder 144

16 00360031 M 10 x 45 - 10.9 931 6 kt.- Schraube 288

17 00370117 R 11 440 Scheibe 288

18 00370105 B 10,5 125 Scheibe 288

19 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 288

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4

32 34484100 Packerrohr 2

33 34483505 Halter f. Zwischenfeder re. außen 1

34 34483506 Halter f. Zwischenfeder re. innen 1

35 34483507 Unterlegblech 8

36 34483508 Unterlegscheibe 4



Terrano 6 / 8 FX

60

34481300 - DoubleDisc Packer Terrano 8 FX



Terrano 6 / 8 FX

61

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
1 34480700 4 m Double Disc Packerrohr kpl. 2

2 34480800 Abstreiferhalter links 1

3 34484300 Abstreiferhalter rechts 1

4 00360133 M 12 x 35 933 6 kt.- Schraube 4

5 00370106 B 13 125 Scheibe 8

6 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 4

7 00370077 M 12 x 50 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 8

8 00370106 B 13 125 Scheibe 8

9 00350059 M 12 985 Poly-Stop-Mutter 8

10 34460900 Abstreifer DoubleDisc kpl. 48

11 34461500 Stiel 48

12 34460902 Halter 48

13 34460904 Abstreifblech 48

14 00360307 M 10 x 110 931 6 kt.- Schraube 48

15 00370105 B 10,5 125 Scheibe 96

16 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 48

17 00370495 M 10 x 25 - 4 kt. Flachrundschraube 48

18 00370117 R 11 440 Scheibe 48

19 00350058 M 10 985 Poly-Stop-Mutter 48

20 00240153 TCF 50 Flanschlager 4

21 34221401 Ø 50 Lagerdeckel innen 4

22 00230051 Ø 50 x 62 x 2 Paßscheibe 12

23 00370411 M 16 x 60 - 10.9 7991 Zyl.- Senkkopfschraube 16

24 00370108 B 17 125 Scheibe 16

25 00350061 M 16 985 Poly-Stop-Mutter 16

26 00370094 H 1 - R 1/8" Schmiernippel 4

27 00370297 M 12 x 30 - 12.9 912 Zyl.- Schraube 8

28 00170031 A 12 127 Federring 8

29 29150801 Lagerstummeldeckel 4

30 00240158 Lagergehäuse 4

31 00240159 GE 50 KPPB-3-CC-AH01 Pendellager 4

32 34461302 Ø 63.5 x 5.6 x 20 Buchse 4

33 00200028 Ø 12/13 Verschlußstopfen 8



Terrano 6 / 8 FX

62

34480700 - DoubleDisc Packerwelle 4 m



Terrano 6 / 8 FX

63

Pos. Bestell-Nr. Kurzbezeichnung DIN Benennung Stück Bemerkung
34480700 DoubleDisc Packerwelle 4 m kpl. 1

1 34480701 4 m - (3715 mm) Packerrohr 1

2 34460702 Abschlußplatte 2

3 00370480 M 12 x 50 GR 10.9 CSK Zyl.- Senkkopfschraube 8

4 34284403 Ø 550 Discscheibe 48

5 34284404 57 mm Gummi-Ring 24



Terrano 6 / 8 FX

64

- Raum für Notizen






	Inhaltsverzeichnis
	Raum für Notizen
	Terrano FX
	Basismaschine
	Grundausstattung Terrano FX
	Zugdeichsel Terrano FX
	Sechscheibeneinleger gefedert FX
	Sechscheibeneinleger starr FX
	TerraGrip Werkzeugträger FX
	MulchMix Scharsystem FX
	MulchMix Scharvarianten FX

	ClipOn Scharsystem FX
	ClipOn Scharvarianten FX

	Stützräder Terrano FX
	Beleuchtung Terrano FX
	Raum für Notizen

	Hydraulik
	Hydraulik Terrano FX
	Hydraulik System Terrano FX
	Hydr. Zylinder DZ 100 x 40 x 510
	Hydr. Zylinder DZ 100 x 50 x 205
	Raum für Notizen

	Sonstiges
	Sonstiges Terrano FX
	Aufkleber und Hinweisschilder
	Raum für Notizen


	Terrano 6 FX
	Basismaschine
	Grundausstattung Terrano 6 FX
	Hauptrahmen Terrano 6 FX
	Packerrahmen Terrano 6 FX
	Reifenpacker Terrano 6 FX
	Rollflexpacker Terrano 6 FX
	DoubleDisc Packer Terrano 6 FX
	DoubleDisc Packerwelle 3 m

	Raum für Notizen


	Terrano 8 FX
	Basismaschine
	Grundausstattung Terrano 8 FX
	Hauptrahmen Terrano 8 FX
	Packerrahmen Terrano 8 FX
	Reifenpacker Terrano 8 FX
	Rollflexpacker Terrano 8 FX
	DoubleDisc Packer Terrano 8 FX
	DoubleDisc Packerwelle 4 m

	Raum für Notizen



